
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Назрановского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

№8/3-1 от 16.12.2019 г.

      

 СОВЕТ 

  

 МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

                                                               16 декабря 2019 г.       
                                                                      №8/3-1

  

 О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Назрановского
муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

  

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Назрановского
муниципального района, Положением об организации и проведения публичных слушаний
в Назрановском муниципальном районе, утвержденным постановлением Совета
местного самоуправления Назрановского муниципального района от 18 августа 2010 г.
№ 9/3-1 , Назрановский районный Совет депутатов

  

                                                                                            
                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1.Вынести проект постановления   Назрановского районного Совета депутатов «О
бюджета Назрановского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов» на публичные слушания.  

 1 / 3



О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Назрановского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

  

2.Провести публичные слушания по проекту бюджета Назрановского муниципального
района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов   в форме открытого
заседания 25 декабря 2019 года в 15 часов 00 минут в здании Назрановского Дома
культуры с.п. Экажево.

  

3.Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в
следующем составе:

  

-Барханоев А.Д.-председатель Назрановского районного Совета депутатов;

  

- Дударов М.М.-заместитель Председателя Назрановского районного Совета депутатов;

  

-Бокова З.М. – и.о управляющего делами аппарата Назрановского районного Совета
депутатов;

  

- Цечоева А. М.- ведущий специалист аппарата Назрановского районного Совета
депутатов

  

4.Установить, что граждане, проживающие на территории Назрановского
муниципального района и иные заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом
бюджета Назрановского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов   на информационном стенде Назрановского  районного Совета депутатов,
объявление о проведении публичных слушаний размещается на сайте Совета местного
самоуправления Назрановского муниципального района.

  

5.Аппарату Назрановского районного Совета депутатов опубликовать настоящее
постановление в газете «Наьсархо» и на официальном сайте Совета местного
самоуправления Назрановского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2 / 3



О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Назрановского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

  

6.Комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить организацию
и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Назрановского муниципального
района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.  

  

7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

Председатель Назрановского

  

районного Совета депутатов                                                
А.Д. Барханоев

 3 / 3


